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104 Rene
159 Blaz
147 Matej
194 Robi
163 Jernej
197 Matic
164 Zdravko
141 Darko
120 Jure
158 Daniel
156 Uros
151 David
118 Marko
165 Gregor
126 Jan
152 Aljosa
178 Jan
167 Bojan
170 Elvis
136 Anze

Priimek

Sluga
Rozman
Becan
Brezovnik
Pelcl
Navotnik
Hribernik
KRALJ
Renat
Mesko
Ornik
Ceru
Zagorc
Springer
Tratnik
Pecar
Tretjak
Bezjak
Potrc
Cesen

107 Domen Darko Kralj

101 Aljaz
190 Jaka
157 lgor
174 Domen
105 Zoran
186 Sebastjan
179 Tomaz
173 Igor
169 Ivan
142 Ante
188 Klep
171 Mark
117 Klemen

Verhovnik
Kokol
Ledinek
Skofic
Petrovic
Zidansek
Cuje?
Spasojevic
Vesenjak
Bilobrk
Simon

Roj.

1980
1958
1980
1973
1991
1990
1988
1964
1993
1987
1994
1986
1982
1993
1990
1986
1994
1971
1987
1986
2005
1990
2004
1973
1994
1963
1977
1976
2007
1963
1946
1982
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Klub

m WipfelwanderWeglauf Team
m

m Slovenska Vojska

m KAK Ravne

m Mors

m

m Mors

m SD PREMOGOVNIK

m Ganesha Team

m Mors

m Mors

m Mors

m./

m Mors

m Sportna enota SLovenske vojske
m Mors

m

m Slovenska Vojska

m

m Salomon - Suunto - Slovenska
m SD PREMOGOVNIK

m Mladinski svet Ravne
m NK Fuzinar

m Slovenska Vojska

m MORS

m RB 72. BR

m

m

m

m Petdeset plus

m Herkul Ravne

m Sozitje MeZziske doline
m

m SG

Prvi tek

0:33,2(3.)
0:32,7(2.)
0:34,8(5.)
0:36,0(6.)
0:36,9(9.)
0:34,4(4.)
0:38,1(13.)
0:38,8(14.)
0:31,7(1.)

0:36,2(7.)

0:37,5(11.)
0:40,2(17.)
0:38,9(15.)
0:37,9(12.)
0:40,3(18.)
0:36,7(8.)

0:37,3(10.)
0:46,3(21.)
0:43,9(20.)
0:40,2(16.)
0:46,6(22.)
0:46,8(24.)
0:43,7(19.)
0:50,5(26.)
0:48,8(25.)
0:54,8(30.)
0:52,7(28.)
0:51,5(27.)
0:52,7(29.)
0:46,7(23.)
1:05,0(33.)
0:59,0(32.)
1:07,9(34.
1:13,8(36.

Professional timing solutions! -- info@protime.si

Drugi tek

0:29,6(1.)
0:31,8(2.)
0:32,7(3.)
0:33,2(4.)
0:33,3(5.)
0:34,0(6.)
0:34,2(7.)
0:34,3(8.)
0:34,4(9.)
0:34,9(10.
0:36,3(11.
0:37,0(12.
0:38,1(13.
0:38,1(14.)
0:39,8(15.)
0:40,0(16.)
0:41,1(17.)
18.)
)
20.)
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o cik caku - skupno - SKUPNO

Skupni ¢as

1:02,89
1:04,54
1:07,63
1:09,33
1:10,35
1:08,49
112,41
1:13,20
1:06,23
1:11,17
1:13,83
1:17,25
1:17,08
1:16,16
1:20,18
1:16,78
1:18,50
1:27,59
1:25,39
1:23,42
1:31,39
1:31,91
1:28,97
1:39,93
1:39,12
1:46,18
1:44,60
1:46,41
1:47,91
1:41,97
2:09,83
2:05,25
2:18,39
2:28,19

Mladinski svet
Ravne na Koroskem
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144 Jasmina
166 Tanja
172 Zala
198 Barbara
149 Spela
196 Ivana
187 Ursa
185 Tijana
162 Mateja
128 Klavdija
102 Tia

110 Suzana
175 Vanja
195 Ferida

" f SV 20. PEHP

Vuletié

3 -

Brezovnik ):49,8 6(7.) TA250
Spasojevi¢ 2004 f 0:53,7(8)  0:54,3(8.) . 1:48,10
Florjan 1981 f 0:49,5(6.) '(9.) 14513
Krizovnik 1987 f SV 20.PEHP 0:54,009.) 056,0(10.) 1:5047
Zupanc 2009 f 1:00,3(12.) 1:04,8(11) 2:05,21
KRALJ 1967 f 3D PREMOGOVNIK 1:13,9(14) 1:11,6(12.) 2:25,67
Vugetic 2004 f g 1:02,8(13) 1:14,5(13) /2:17,33
Haznadar f Vzajemna bejbe 1:45,1(15.) 1:46,0(14.).-5’:.,'.3:31,17
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